
  

 
 

                                                                                          Decreto n. 15 
                                                                                          Anno 2013 
                                                                                          Prot. n. 252/2013 

   
 
                                                                                                 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE  
Dipartimento di BIOLOGIA  

 
 

IL DIRETTORE  
 
 
VISTO  il Secondo Bando di Internazionalizzazione di Ateneo di tipologia A “Progetti 

finalizzati ad incrementarre la mobilità studentesca nell’ambito degli accordi di 
collaborazione interuniversitaria internazionale”per il triennio 2010-2012; 

VISTO il DD n. 4 -Prot. n. 82 del 21 gennaio 2013 di emanazione dell’”Avviso pubblico 
di selezione per l’assegnazione di due contributi per sostenere la mobilità di 
studenti della LM in Biologia dell’Università di Fi renze nell’ambito di un 
accordo di collaborazione interuniversitaria internazionale”; 

VISTO  il  DD n. 10 – Prot. 189 del giorno 8 febbraio 2013 di nomina della commissione 
comprensivo della data della selezione suddetta; 

VISTO   l’ articolo 7 del suddetto bando;  
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per l’assegnazione di due 
contributi a due studenti relativi all’ “Avviso pubblico di selezione per l’assegnazione di 
due contributi per sostenere la mobilità di studenti della LM in Biologia dell’Università 
di Firenze nell’ambito di un accordo di collaborazione interuniversitaria 
internazionale”  
Gli studenti vincitori risultano:  
 
Sig.ra  GIULIA  ANGHIARI  
Sig.     SERGIO D’ANDREA 
 
 
Firenze, 20 febbraio 2013 
 
 IL DIRETTORE 
 Prof. Marco Bazzicalupo 


